
OBJEDNÁVKA č. 0516/2018/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava •

Hošek Jiří Ing.

595 622 220
INF-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 25625632 DI(

NEWPS.CZ s.r.o.

Přemyslovská 2845/43

13000 Praha 3

CZ25625632

Objednáváme u Vás:

1) Upgrade integrace Outlook Web Acces související s jeho upgrade na verzi 2016
2) Upgrade integrace Active Directory související sjeho upgrade
3) Implementaci omezení délky loginů pro Externí uživatele
4) Integraci aplikace iUsnesení na HTTPS

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedená na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu Zcjjmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 217 800,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 23,04.2018





Bernatský Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Radek Novák <rnovak@newps.cz>
26. dubna 2018 13:32
Hošek Jiří
Čečelský David
Re: Objednávka
sken.pdf; ATT00001.htm

Dobrý den,
děkuji aposílám potvrzenou.

S pozdravem / Regards

Radek Novák
Direct Account Manager

NEWPS.CZ s.r.o.
Luxembourg Plaza
Přemyslovská 2845/43
130 00 -Praha 3
IČ: 25625632

.

>>

•

Phone:+420 283 007 311
Mobile:+420 775 166 825
Data box: 3y2qms4
E-mail: RNovak@newps.cz
www.newps.cz

Textem tohoto e-mailu se odesílatel nezavazuje avřít, ani neuzavírá za společnost NEWPS.CZ s.r.o.
vylučujejakoukoliv smlouvu. Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, NEWPS.CZ s.r.o

možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoli změnami, dodatky či odchylkami. Navržení změn
dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.
Společnost NEWPS.CZ s.r.o. je vázána pouze podepsanou smlouvou a nenese žádnou odpovědnost za
případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na důvod.

Tento e-mail včetně příloh může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem do
prosím, oznamte to neprodleně jeho odesílateli, okamžitě tento e-mail včetně jeho příloh trval
vymažte ze svého systému, a e-mail nezveřejňujte, nekopírujte, nerozšiřujte. Odesílatel e-mai
neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou přenosem či modifikací e-mailu.

ručen,
rale

u

[Strana]



OBJEDNÁVKA L 0516/2018/INF/O
Odběratel

Vytejje:

Telefon:
Odbor:

Ifc 70890692 DB*:

Moravskoslezský kraj

28. řrjna 2771/117
70218 Ostrava

Hošek Jiří Ing. Sy

595 622 220
INF-2

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 25625632

NEWPS.CZ s.r.o.

Přemyslovská 2S45/43
13000 Praha 3

DIČ: GZ25625632

vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

1) Upgrade integrace Outiook Web Acces souvlsejíd s jeho upgrade na verzi 2016
2) Upgrade integrace Active Directory související s jeho upgrade
3) Implementaci omezení délky loglnů pro Externí uživatele
4) Integraci aplikace iUsnesení na HTTPS

Datum požadovaného splnění: 30.06.2018

Fřflehr.
NEWPS.CZ s.r.o. 2

mmmm^ié ^*®43, 130 00 Praha 3

-$X^j- %*p
UPOZORNĚNÍ: Ohrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsán! příslušné Částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajíítĚní daně dle § 109B zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídájit í daní uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti táto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobni depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daní v případ*, že:
>) dodavatel bude ke dni uskutečněn! zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci .Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insotv«níním Uzení.
Odběratel nenese odpovědnost za případná penále a jiné postihy vyměřené fl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti táto dané.
Dodavatel prohteíuje, ze není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst, 1 písm. c) zákona c. 159/2006 Sb., o štíte zajmS,
znění pozdějších předpisu (ilen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Hen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pot A
představtíjfcí alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Oodavatet bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
povalována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 217 800,00 Kč

lWww^MJls:.':J~J-ll^'^
Krajt'.; .••(-:•-Podrobnosti platby:

Na účet

&fe výdajového ú&u MSK: 2M6S0676349/O8O0

Datm: I3J4.2W


